УТВЕРЖДАЮ

Председатель аукционной

комиссии

_________________________

                              Еремин Р.В.
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок аукционной комиссией

01.06.2015

                         № 2-Р
Время : 10-00
п. Персиановский
Состав аукционной комиссии:

Председателя:       – Еремин Р.В.
Секретарь:             – Сердюкова О.С.
Члены комиссии:  – Коротких Т.Ю.
                                – Молчан Н.В.
СЛУШАЛИ:
1. Сердюкову О.С.  по вопросу допуска претендентов к участию в аукционе по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков сроком на 3 года:

Лот № 2 Земельный участок из земель населенных пунктов, разрешенное использование – объекты административно – делового назначения, площадью 8000 м2, с кадастровым номером 61:28:0600021:92, местоположение: Ростовская область, Октябрьский район, п. Кадамовский, ул. Юбилейная 42, стартовый размер годовой арендной платы – 171 227,00 руб., шаг аукциона  5 136,00 руб., задаток для участия в аукционе  34 245,00 руб.

Для участия в аукционе поданы нижеуказанные заявки:
Лот №2
1) юридическое лицо –  ООО «КСМК - Север»  ; дата подачи заявки 27.05.2015 г.
Задаток оплачен 22.05.2015 года.
2) физическое  лицо –  Зенцев Александр Александрович ; дата подачи заявки 27.05.2015 г.
Задаток оплачен 27.05.2015 года.
Все претенденты предоставили полный пакет документов для участия в аукционе и оплатили задатки. Денежные средства по оплате задатков поступили на счет в полном объеме.

РЕШИЛИ:
1. Допустить для участия в аукционе всех претендентов:
______________________/ Еремин Р.В.
______________________/ Коротких Т.Ю.
______________________/ Молчан Н.В.
Секретарь комиссии: ________________ / Сердюкова О.С.